
Platnost od 1. 4. 2021  
 

Ceník B 

Příměstská doprava IDSOK s návazností na MHD výhradně se zónou 
71 – Olomouc (část 1/2) 

 

Ceník B platí pro přepravu, jejíž trasa leží nejméně ve dvou zónách, z nichž jedna 
je vždy zóna 71 - Olomouc. 

Ceník B se použije pro přepravu: 

a) ze zóny 71 – Olomouc do jakékoliv jiné zóny, 

b) do zóny 71 – Olomouc z libovolné jiné zóny, 

c) zónou 71 – Olomouc, tzn. při průjezdu touto olomouckou zónou. 

Výše uvedené platí za předpokladu, že se cestující při nákupu jízdenky neprokáže 
platnými jízdními doklady pro zónu 71 - Olomouc za účelem tzv. dokoupení zón (nejde 
o dokoupení jízdenky se zónou 71 - Olomouc).  

 

7 denní Měsíční Čtvrtletní Roční
(papírová i  

elektronická 

forma-

zejména 

mobil)

(papírová i  

elektronick

á forma-

zejména 

mobil)

(jen 

elektronická 

forma-

zejména 

mobil)

(jen 

elektronická 

forma-

zejména 

mobil)

prac. dny
ostatní 

dny

71+1 25 10 20 10 60 80 190 580 1 470 4 800

71+2 32 14 20 14 75 90 260 790 2 000 6 490

71+3 38 14 20 17 90 90 322 980 2 470 8 020

71+4 44 14 20 20 105 105 376 1 160 2 920 9 460

71+5 51 14 20 23 120 120 432 1 340 3 370 10 910

71+6 58 14 20 27 135 135 493 1 540 3 860 12 520

71+7 64 14 20 30 150 150 549 1 720 4 310 13 960

71+8 70 14 20 33 165 165 614 1 930 4 830 15 650

71+9 78 14 20 37 210 210 682 2 130 5 330 17 260

71+10 86 14 20 41 210 210 743 2 320 5 810 18 790

71+11 92 20 20 44 270 270 788 2 490 6 230 20 150

71+12 100 20 20 48 270 270 865 2 710 6 780 21 920

71+13 107 20 20 51 270 270 865 2 710 6 780 21 920

71+14 114 20 20 55 270 270 865 2 710 6 780 21 920

71+15 121 20 20 58 270 270 865 2 710 6 780 21 920

71+16 128 20 20 62 270 270 865 2 710 6 780 21 920

71+17 137 20 20 66 270 270 865 2 710 6 780 21 920

71+18 150 20 20 73 270 270 957 3 030 7 570 24 500

71+19 150 20 20 73 270 270 957 3 030 7 570 24 500

71+20 150 20 20 73 270 270 957 3 030 7 570 24 500

71+21 150 20 20 73 270 270 957 3 030 7 570 24 500

71+22 150 20 20 73 270 270 957 3 030 7 570 24 500

71+23 150 20 20 73 270 270 957 3 030 7 570 24 500

(pouze papírová podoba jízdenky)

občanské  

jízdné

občanské  

jízdné

zavazadlo 

dovozné

jízdní 

kolo 

dovozné

pes 

dovozné

časová platnost 

(min)
občanské  

jízdné

občanské  

jízdné

Občanské jízdné a dovozné v Kč

Zóna 

71+počet 

ostatních 

projetých 

zón

Jednotlivé

občanské  

jízdné



Platnost od 1. 4. 2021  
 

 

 

Ceník B 

Příměstská doprava IDSOK s návazností na MHD výhradně se zónou 
71 – Olomouc (část 2/2) 
 

 
** Jízdenka není přestupná na MHD 
Jízdenku za čtvrtletní i roční jízdné lze koupit pouze v elektornické podobě v e-shopu IDSOK.  

 

prac.dny
ostatní 

dny

71+ 1 6 6 2 60 80 79 79 17 232 232 57 592 592 142 1 937 1 937 462

71+ 2 8 8 4 75 90 96 96 35 285 285 110 725 725 275 2 360 2 360 885

71+ 3 9 9 5 90 90 112 112 50 332 332 157 842 842 392 2 742 2 742 1 267

71+ 4 11 11 7 105 105 125 125 64 377 377 202 955 955 505 3 102 3 102 1 627

71+ 5 12 12 8 120 120 139 139 78 422 422 247 1 067 1 067 617 3 465 3 465 1 990

71+ 6 14 14 10 135 135 154 154 93 472 472 297 1 190 1 190 740 3 867 3 867 2 392

71+ 7 16 16 12 150 150 168 168 107 517 517 342 1 302 1 302 852 4 227 4 227 2 752

71+ 8 17 17 13 165 165 185 185 123 570 570 395 1 432 1 432 982 4 650 4 650 3 175

71+9 19 19 15 210 210 202 202 140 620 620 445 1 557 1 557 1 107 5 052 5 052 3 577

71+10 21 21 17 210 210 217 217 155 667 667 492 1 677 1 677 1 227 5 435 5 435 3 960

71+11 23 23 19 270 270 228 228 167 710 710 535 1 782 1 782 1 332 5 775 5 775 4 300

71+12 25 25 21 270 270 247 247 186 765 765 590 1 920 1 920 1 470 6 217 6 217 4 742

71+13 26 26 22 270 270 247 247 186 765 765 590 1 920 1 920 1 470 6 217 6 217 4 742

71+14 28 28 24 270 270 247 247 186 765 765 590 1 920 1 920 1 470 6 217 6 217 4 742

71+15 30 30 26 270 270 247 247 186 765 765 590 1 920 1 920 1 470 6 217 6 217 4 742

71+16 32 32 28 270 270 247 247 186 765 765 590 1 920 1 920 1 470 6 217 6 217 4 742

71+17 34 34 30 270 270 247 247 186 765 765 590 1 920 1 920 1 470 6 217 6 217 4 742

71+18 37 37 33 270 270 270 270 209 845 845 670 2 117 2 117 1 667 6 862 6 862 5 387

71+19 37 37 33 270 270 270 270 209 845 845 670 2 117 2 117 1 667 6 862 6 862 5 387

71+ 20 37 37 33 270 270 270 270 209 845 845 670 2 117 2 117 1 667 6 862 6 862 5 387

71+ 21 37 37 33 270 270 270 270 209 845 845 670 2 117 2 117 1 667 6 862 6 862 5 387

71+ 22 37 37 33 270 270 270 270 209 845 845 670 2 117 2 117 1 667 6 862 6 862 5 387

71+ 23 37 37 33 270 270 270 270 209 845 845 670 2 117 2 117 1 667 6 862 6 862 5 387

7 denní Měsíční 

(papírová i elektronická forma - 

zejména mobil)

(papírová i elektronická forma - 

zejména mobil)

(jen elektronická forma - 

zejména mobil)

(jen elektronická forma - 

zejména mobil)
(pouze papírová podoba jízdenky)

Senioři        

65 +

děti a 

mládež 

od 6 do 

18 let

žáci a 

studenti 

od 18 do 

26 let

Senioři        

65 +

Senioři       

65 +

děti a 

mládež 

od 6 do 18 

let

žáci a 

studenti 

od 18 do 

26 let

Senioři        

65 +

děti a 

mládež 

od 6 do 18 

let

žáci a 

studenti 

od 18 do 

26 let

děti a 

mládež 

od 6 do 18 

let**

žáci a 

studenti 

od 18 do 

26 let**

Senioři 

65 + **

časová platnost 

(min)
děti a 

mládež 

od 6 do 

18 let

žáci a 

studenti 

od 18 

do 26 

let

Zlevněné jízdné v Kč

Zóna 

71+počet 

ostatních 

projetých 

zón

Jednotlivé Čtvrtletní Roční


